

Korycin, 09.01.2025 r.

Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie- adaptacja pomieszczenia”- znak sprawy GK.271.20.2024.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320-zwaną dalej Pzp), Zamawiający w nawiązaniu do informacji z dnia 02.01.2025 wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniach 19.12-23.12.2024 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

Pytanie 6. Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej z podaną specyfikacją dla konkretnych drzwi. Czy np. drzwi zewnętrzne mają być konstrukcji stalowej? aluminiowej? Przeszkolne czy pełne?

Odpowiedź 6. W załączeniu przedkładam załącznik nr A9 Zestawienie stolarki

Pytanie 18. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie stolarki przeznaczonej do wbudowania oraz wskazanie drzwi do pozostawienia. Z przedłożonych dokumentów nie da się jednoznacznie określić zakresu robót objętych zamówieniem np. w przedmiarze brak drzwi D1, a uwzględniono do wyceny drzwi Dw-6. Brak podstawowych informacji w zakresie rodzaju (aluminiowe/płycinowe) oraz wykończenia drzwi (jaka okleina/wykończenie, czy mają być samozamykacze, rodzaj ościeżnic etc.), co jest niezbędne do skalkulowania oferty równoważnej.

Odpowiedź 18. Odpowiedź na pytanie zawarta w pytaniu nr 6.

Pytanie 19. Projekt zawiera dwa rysunki A6 – na jednym z nich mamy wrysowane donice przy schodach zewnętrznych. Prosimy o potwierdzenie, czy donice są w zakresie przedmiotu zamówienia? Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów donic i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 19. W załączeniu przedkładam załącznik A10 Detal Schodów Wejściowych. Na schemacie zawarto informację o wymiarach donicy.

Pytanie 20. Zgodnie z opisem część arch-bud. „Ogrzewanie grzejnikowe – instalacja C.O. do przebudowy zgodnie z projektem technicznym część sanitarna. Regulacja temperatury oddzielnie w poszczególnych pomieszczeniach będzie się odbywała za pomocą termostatycznych zaworów grzejnikowych w grzejnikach płytowych i łazienkowych.”, „INSTALACJA C. O. i c.w.u.: Zgodnie z projektem wykonawczym sanitarnym”.

Z kolei w części sanitarnej jest zapis „Ogrzewanie pomieszczeń oraz wentylacja bez zmian.”. Brak w części sanitarnej projektu przebudowy instalacji CO.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej sanitarnej oraz przedmiaru w zakresie zapisów zawartych w części architektoniczno-budowlanej dotyczących wykonania przebudowy instalacji C.O.

Odpowiedź 20. W załączeniu przedkładam załącznik nr A11 Detal grzejników. Dokumentacja sanitarna została zawarta w OPZ.

Pytanie 22. *Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt schodów zewnętrznych – zgodnie z przedmiarem mają być w konstrukcji żelbetowej, brak jednak projektu tych schodów z zestawieniem stali i wskazaniem rzędnych wykopu.*

Odpowiedź 22. Odpowiedź na pytanie zawarta w pyt. 19

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 pzp, że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty i wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 7 oraz ust. 9 PZP, dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert to 13 stycznia 2025 r., godz. 13:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 stycznia 2025 r. o godz. 13:05.

*Z up. Kierownika Zamawiającego
Małgorzata Zalewska
Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa*